
Dz.U./S S242
13/12/2013
421020-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/10

13/12/2013 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:421020-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Aparatura kontrolna i badawcza
2013/S 242-421020

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie
ul. Akademicka 13 pok. 54
Osoba do kontaktów: Justyna Muszyńska-Sadło
20-950 Lublin
POLSKA
Tel.:  +48 814456603
E-mail: zamowienia@up.lublin.pl
Faks:  +48 814456730
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.up.lublin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa wraz z montażem aparatury naukowo-badawczej oraz wyposażenia dydaktycznego budynku Centrum
Innowacyjno-Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w Inżynierii Rolniczej przy ul. Głębokiej 28 w
Lublinie z podziałem na 43 części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Centrum Innowacyjno-Wdrożeniowe Nowych Technik i Technologii w Inżynierii Rolniczej przy ul. Głębokiej 28,
20-612Lublin.
Kod NUTS PL314

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:421020-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@up.lublin.pl
www.up.lublin.pl


Dz.U./S S242
13/12/2013
421020-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/10

13/12/2013 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/10

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa wraz z montażem aparatury naukowo-badawczej oraz wyposażenia
dydaktycznego budynku Centrum Innowacyjno-Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w Inżynierii
Rolniczej przy ul. Głębokiej 28 w Lublinie, z podziałem na 43 części, zgodnie z załącznikami od 1 do 43 do
SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
38500000, 38540000, 16600000, 38970000, 31712331, 38810000, 38418000, 38425200, 39711100, 33793000,
18424300, 38437000, 38311000, 39715100, 42923000, 38436000, 39711210, 38922000, 38552000, 38433000,
38932000, 38510000, 38519300, 42212000, 38434000, 42300000, 38410000, 42924730, 42120000,
42923110, 34326200, 31153000, 38651600, 38112100, 38296000, 42131100, 38127000, 42972000, 38121000,
31121340, 09331100, 42110000, 42419200, 16700000, 16110000, 38570000, 38900000, 16340000, 42990000,
42996100, 42417000, 42417300, 42417100, 16620000, 38000000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 349 848,87 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
AZP/PN/p-200/12/2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 161-280726 z dnia 21.8.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 5 - Nazwa: Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych – kalorymetr,
lepkościomierz, lodówka
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

15.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Wojciech Kaca DONSERV
ul. Globusowa 38

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:280726-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S242
13/12/2013
421020-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/10

13/12/2013 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/10

02-436 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 103 907,35 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 105 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 9 - Nazwa: Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych –
spektrofotometr dwuwiązkowy
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ABL&E-JASCO Polska Sp. z o.o.
ul. Wadowicka 12 lok 403/404
30-415 Kraków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 81 793,50 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 77 500 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 10 - Nazwa: Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych –
wilgotnościomierze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Merazet S. A.
ul. Krauthofera 36
60-203 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia



Dz.U./S S242
13/12/2013
421020-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/10

13/12/2013 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/10

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 300 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 655 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 14 - Nazwa: Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - analizator
sitowy (wstrząsarka)
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Firma Multiserw-Morek Jan Morek
ul. Marcyporęba 36
34-114 Brzeźnica
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 35 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 999 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 17 - Nazwa: Dostawa zestawu do badań eksploatacyjnych sprzętu rolniczego – kamera termowizyjna
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Dariusz Szadura IRISER
ul. Szerokie 22A/1
20-829 Lublin
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 54 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 



Dz.U./S S242
13/12/2013
421020-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/10

13/12/2013 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/10

Wartość: 31 800 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 21 - Nazwa: Dostawa zestawu badawczego aplikacji nawozów mineralnych - pomiar uziarnienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Kamika Instruments S.C. Kamińska Dorota, Kamiński Stanisław
ul. Strawczyńska 16
01-473 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 202 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 180 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 22 - Nazwa: Dostawa zestawu badawczego aplikacji nawozów mineralnych - stacja meteo
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

15.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Przedsiębiorstwo Doradztwa Technicznego Geomor- Technik Sp. z o.o.
ul. Modra 30/1
71-220 Szczecin
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 65 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 40 214,63 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 26 - Nazwa: Dostawa stanowiska do badań kalorymetrycznych



Dz.U./S S242
13/12/2013
421020-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/10

13/12/2013 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/10

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
15.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mettler Toledo Sp. z o.o.
ul. Poleczki 21
02-822 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 376 392,68 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 375 355 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 28 - Nazwa: Dostawa ciągnika rolniczego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Gabriel Kurzyna Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ROLMAX
ul. Piasecka 208
21-040 Świdnik
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 113 821,14 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 108 894 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 30 - Nazwa: Dostawa pługu obracalnego trzyskibowego (w układzie 2+1)
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia



Dz.U./S S242
13/12/2013
421020-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/10

13/12/2013 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/10

Gabriel Kurzyna Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ROLMAX
ul. Piasecka 208
21-040 Świdnik
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 17 886,18 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 17 490 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 32 - Nazwa: Dostawa penetrometru do pomiaru zwięzłości gleby z wbudowanym odbiornikiem GPS
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

15.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Przedsiębiorstwo Doradztwa Technicznego Geomor- Technik Sp. z o.o.
ul. Modra 30/1
71-220 Szczecin
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 26 016,26 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 25 177,24 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 40 - Nazwa: Dostawa stanowiska badawczego przenośników pneumatycznych
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

15.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Przemysłowy Instytut Maszyn Rolniczych
ul. Starołęcka 31
60-963 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia



Dz.U./S S242
13/12/2013
421020-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/10

13/12/2013 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/10

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 218 250 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 217 800 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 42 - Nazwa: Dostawa zestawu badawczo-dydaktycznego urządzeń udojowych
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ASprim Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 79A
24-220 Niedrzwica Duża
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 141 744 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 141 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 43 - Nazwa: Dostawa młyna planetarno – kulowego do rozdrabniania materiałów roślinnych
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Merazet S. A.
ul. Krauthofera 36
60-203 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 26 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 22 964 PLN



Dz.U./S S242
13/12/2013
421020-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/10

13/12/2013 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/10

Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Projekt współfinansowany jest
zProgramu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013, Oś Priorytetowa I: Nowoczesna
Gospodarka,w ramach działania I.1 Infrastruktura Uczelni pn: „Budowa Centrum Innowacyjno-Wdrożeniowego
NowychTechnik i Technologii w Inżynierii Rolniczej”.

VI.2) Informacje dodatkowe:
Dopuszcza się możliwość zmiany ustaleń niniejszej umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy
wzakresie:
1. Ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług VAT, kwota brutto wynagrodzenia
podlegaautomatycznej, odpowiedniej zmianie. Zmiana kwoty brutto, o której mowa nie wymaga zawarcia
aneksu doumowy.
2. Terminu realizacji przedmiotu umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej, o której mowa w §
10umowy,mającej wpływ na niezachowanie terminu określonego w § 4 ust.1 umowy.
3. Wydłużenia terminu gwarancji w przypadku, o którym mowa w § 11 ust. 16 umowy.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się:
W terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę
jegowniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli
zostałyprzesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie
przetargunieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się
wterminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczeniaspecyfikacji
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach
wydanychna podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytejstaranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia. Naorzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga
do sądu, zgodnie zpostanowieniami art. 198a -198 g ustawy Pzp. W postępowaniu toczącym się wskutek
wniesienia skargi stosujesię odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964
VI.4.3)

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S242
13/12/2013
421020-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/10

13/12/2013 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/10

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12.12.2013

http://www.uzp.gov.pl

